令和４年１０月１８日
各　　位
                                        　　中国四国学生陸上競技連盟

                                          　　会  長  和　田　正　信
第６６回中国四国学生駅伝競走大会へのご協力について（お願い）
  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素より、本連盟の事業推進に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、標記大会を１１月２７日（日）に山口市駅伝コースにおいて開催する運びとなりました。
  本大会は、中国四国９県から約３０チームが参加し、中国四国ナンバーワンの栄光獲得のため力を競い合います。
  大会開催にあたりまして、参加します選手諸君の活躍と円滑な運営を願うわけでありますが、その準備と運営に多額の経費を要し、財源を持たない学生連盟としましてはその経費の捻出に苦慮しております。
  つきましては、第６６回大会成功のため貴大学のご理解あるご支援をいただきたく、別紙要項によるプログラム広告の募集をいたしますので、事情ご賢察のうえご協力賜りますようお願い申し上げます。
第６６回中国四国学生駅伝競走大会
広告募集要項
　　広　告　形　式
　　１．プログラム  Ａ４版  縦とじ
　　　　　          ・ページ数：約３０ページ
          　　　　　・印刷部数：５００部
  　２．広告募集要項
　　　　　１）広告表現    Ａ４版
　　　　　２）印刷部数    ５００部
　　　　　３）配付先　　  大会関係機関  大会役員  競技役員  競技補助員
         　　　　      　 大会関係者    選手      監督
　　　　　４）広告料
①表表紙の裏  全面
４万円

②裏表紙の裏  全面
４万円

③裏表紙
全面
５万円

④その他
全面
３万円

半面
１万５千円

　　　　　５）申込方法    別紙「プログラム広告  申込書」に必要事項を記入し，
　                　　　　「版下」を添えて，送付してください。
　　　　　６）申込期日    令和２年１１月９日（水）
　　　　　７）申込先　　  〒739ｰ8524  東広島市鏡山１－１－１
　　　　　                             広島大学教育学部 健康スポーツ科学講座内
          　　　　                         中国四国学生陸上競技連盟　宛
広　告　申　込　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　月　　日
中国四国学生陸上競技連盟　殿
金　　　　　　　　　　　　　　円也
　上記のとおり，第６６回中国四国学生駅伝競走大会の広告を申し込みます。
団　体　名
所　在　地
電　　　話
担当者名前